breviarii praescriptis, et in monasteriis, in

quibus sunt, ultra praelatum vel superiorem,

quatuor monachi, omnino dicatur divinum

officium conventualiter in choro, et missa

quotidie celebrelur, et saltem diebus festivis,

nullàad;nissàexcusatione,decantentur.QuHm

ordinationem ad illos quoque intelligimus

extendi, qui in monasteriorum membris ha-

bitant in quibus praefatus monachorum nu-

merus reperitur. Cantus autem, in quo toni

monastici servantur, ila studiose ac devote
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ducatur , ut pia modulatione tam nostra

quam fidelium adstantium corda excitata ad

caelestium contemplationem ferri assuescant.

in. In officiis hebdomadae sanctae nullo

pacto varietur aut muletur cantus, tam in

Lamentationibus, cantico Benedictus, et Pas-

sione Domini, quam in aliis omnibus ; sed

secundum ritum et morem antiquum Con-

gregationis fìat, ut simplicitas et uniformi-

tas servetur in omnibus.

iv. Ad quod facilius et commodius ser-

vandum volumus ut omnia monasteria ha-

beantlibellos impressos qrai contineant omnes

cantus hebdomadae sanctae, et laudes quae

in receptione novitiorum in capitulo cantari

solent, et alia huiusmodi.

Caput XX. — De reverentià orationis.

Si, quum hominibus potentibus volu- Brevhetpnr»
i • • esse debtst ora-

mus aliqua suggerere, non praesumimus u .

nisi (a) cum humilitate et reverentià,

quanto magis Domino Deo universorum

cum omni humilitate et puritatis devo-

lione supplicandum est. Et non in multi-

loquio, sed in puntate cordis et compun-

ctione lacrymarum nos exaudiri sciamus.

Et ideo brevis debet esse et pura oratio,

nisi forte ex affectu inspirationis divinae

gratiae prolendatur. In conventu tamen

omnino brevietur oratio, et facto signo

a priore omnes pariter surgant.

DECLARATIO.

(a) I. Cum humilitate et reverentià. Decla-

ramus modo infrascripto reverentiam debere

servari divinis officiis, cum monachi chorum

ingrediuntur, sive inde egrediuntur. In me-

dio, ante sanctissimae Eucharistiae sacramen-

tum, semper unicum genu usque ad terram

flectant , capite nudato et inclinato ( cum
vero sacramentum publice fuerit expositum,

utrumque genu); si autem in altari maiori

Eucharistia non custodiatur, profunde se in-

clinent ad crucem, postea venientes ad se-

dilia sua , capite aliquantulo inclinato , re-

verentiam faciant versus sedem praelati.

il. In ceteris autem locis sufficit medio-

cris inclinatio, ut cum refectorium seu ca-

pitulum seu alium huiusmodi locum ingre-